t^assaK.:йвьс

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ « КУЛИНСКИЙ РАЙОН »
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ
«КАЯЛИНСКАЯ СОШ - сад имени БАДАВИ РАМАЗАНОВА»

ИНН 0518002198 ОГРН 1160521050018
368398 РД, с. Кая E-mail: kayasosh-sad@mail.ru Тел.: 8(928) 0587902

« 26 » август 2022 г №

Приказ

О создании общественного Совета по питанию

В целях организации качественного питания учащихся в МКОУ
«Каялинская СОШ-сад им. Б.Рамазанова», на основании плана работы школы
на 2022 - 2023 учебный год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Создать в школе общественный Совет по питанию из числа родителей
учащихся, представителей общественности в целях осуществления контроля
организации питания обучающихся, в состав которых входят члены
родительских комитетов:

• Председатель Совета по питанию, директор школы - сад Гаммакуева
А.Г.;

• Заместитель председателя Совета по питанию - Кубатаева Л.Р.;
• Османова М.М. - председатель Управляющего Совета школы;
• Амирова З.И. повар;
• Махмудова С.Д. - член родительского комитета школы;

2 В своей работе Совет по питанию-доджен руководствоваться планом
мероприятии по осуществлению контроля организации питания учащихся на
2022-2023 учебный год.

- s

Директор : А.Г.Г аммакуева

mailto:kayasosh-sad@mail.ru